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Vi har nu hunnit in i april och närmar oss påsken med stormsteg! I stilla veckan så förbereder vi oss 

med påskfirande genom faddervisa pyssel och påsklunch – trevliga traditioner tillsammans. 

Expeditionstider 
Vår skolledarassistent Kathrin Artursson jobbar 50% från och med 1 april. Det innebär att 

rektorsexpeditionen inte är bemannad alla dagar i veckan. Hon kommer att jobba måndagar, tisdagar 

och onsdagsförmiddagar, med reservation för vissa tillfälliga förändringar.  

Tänk på att sjukanmälningar gällande elever, behöver ske till respektive avdelning/ lärare.  

Inför sommarfritids 
För någon vecka sedan skickades information ut till samtliga familjer där barnen har fritidsplats eller 

plats på klubben. Informationen gäller sommarfritids. Enligt beslut av förvaltningen så slås 

kommunens olika verksamheter samman under vecka 28, 29, 30 och 31. I år erbjuds eleverna från 

Marieborgsskolan fritidsplats på Skogshagaskolan under de här veckorna.  

Ni behöver lämna besked senast skärtorsdagen, den 6 april, om vilka veckor ert barn är ledigt. Ni 

markerar med ett L vilka veckor ni har ledigt och tar med blanketten tillbaka till skolan/fritids.  

Lite senare i vår kommer ni att få lämna mer information inför sommarveckorna, schema och 

kontaktuppgifter som förvaras för personalen som jobbar i sommar att ha till hands. 

Kvarglömda kläder 
Det samlas mycket kvarglömda kläder hos oss, och vi ber er ta en sväng till våra uppsamlingsplatser – 

dels på varje våning och i varje hall, dels i källaren – för att se om ni hittar något som tillhör er eller 

ert barn. 

Vi kommer att gå igenom samlingarna och skicka iväg till välgörenhet efter påsklovet, så passa på 

innan påsk eller under påsklovet att göra en extra kontroll. Det är många kläder, ofta ganska nya, 

som blir liggande kvar hos oss… 

PÅSKLOV 
Vecka 15, efter påskhelgen, är det lovvecka. Eleverna har ledigt från skolan, men fritids är öppet alla 

dagar utan helgdagarna (röda dagar). Fritids har planerat för många roliga aktiviteter. Läs gärna på 

TYRA-appen vad som gäller för ert barns avdelning. 

Som vanligt är det viktigt att ni meddelar förändringar gällande schema och närvaro under påsklovet. 

Gör det i så god tid som möjligt. Vi avbeställer lunchen senast kl.8.00 och många gånger kräver 

aktiviteterna som personalen planerat för, att man behöver gå från skolan tidigt. Det är trist att vänta 

på någon som glömt att meddela att man inte kommer och inte dyker upp som planerat. Vi tackar för 

hjälpen! 

Nästa stängningsdag 
Nästa stängningsdag för fritids är den 17 maj, Norges nationaldag och dagen före Kristi 

Himmelsfärdshelgen. Skolan har studiedag samma dag, så eleverna är lediga från skolan. Behöver 

man jourfritids, måste man anmäla detta senast den 2 maj till skolledarassistent Kathrin Artursson, 

tel 0490-25 44 27 eller via mail: kathrin.artursson@vastervik.se 
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Ni meddelar ert barns namn, klass, fritidsavdelning, tider och ev specialkost.  

Samarbetsråd 
Nästa samarbetsråd är planerat till torsdagen den 20 april. Vi ses kl.18.00 i 2A:s klassrum, på 

Fregattens våning (första våningen). Hör av er till er klassrepresentant eller skicka ett mail till rektor 

om det är något ni vill ta upp. Mailadress: ann-catrine.lecit@vastervik.se (Tänk på att enskilda frågor 

som gäller ert barn, tar vi inte upp på Samarbetsrådet, utan diskuteras med ert barns lärare.) 

Minnesanteckningar från Samarbetsrådet läggs ut på kommunens hemsida, klicka på fliken 

Utbildning och förskola, och läs under Marieborgsskolan.  

Sjunga in våren 
Sista fredagen i mars, innan Valborg, hälsar vi våren tillsammans på skolgården. I år blir vårt 

gemensamma Valborgsmässofirande fredagen den 28 april, i samband med vår förmiddagsrast. 

 

Notera redan nu: 

1 juni har vi öppet hus, mellan kl.17.00 och 19.00.  

 

 

Tack för gott samarbete! 

Vi önskar er alla en skön vår och härlig påskhelg! 

Ann-Catrine Leicht, rektor 
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